
         

URBAN Technik s.r.o. * Dolní Libchavy 237 * CZ  561 16 Libchavy * tel: +420 465 582 153 
ICO 27526194, DIC CZ27526194, e-mail: info@urban-technik.cz, internet: www.urban-technik.cz 

  

 

Vzduchotechnický pozinkovaný systém Typ: U-TR a U-TRLP 

 

Popis a určení funkce výrobku: Kruhové vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu je 

určeno pro odsávání vzduchu s příměsí prachu/pilin od technologických strojů v HOBBY 

dílnách. Není odolné agresivním látkám a výparům a abrazivním materiálům.  

 
Materiál: pozinkovaný plech tl. 0,55mm (trubky délky 1000mm od pr. 300mm – tl. 0,8mm) 

Standardizované rozměry: DN 100, 120, 150, 200, 250, 300, 315 (lze dodat i jiné rozměry- 

na poptání) 

 
1) Vzduchotechnické potrubí U-TR – Určeno pro odsátí vzduchu s příměsí prachu, pilin a třísek 
větších rozměrů či nekonečných pásů (vnitřní povrch je hladký, bez vyčnívajících prvků). 
   Trubky či tvarovky se sesadí na požadovanou rozteč 50mm, spoj se přelepí igelitovou těsnící 
páskou šíře 50mm, tím se spoj utěsní a poté se zpevní upínacím pásem, který stáhneme pomocí 
2ks šroubů M6 a matic.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2) Vzduchotechnické potrubí U-TRLP – Nejlevnější varianta - Určeno pro odsátí vzduchu 
s příměsí prachu, jemných pilin a třísek (vnitřní povrch narušují pouze vyčnívající konce texů). 
   Trubky či tvarovky se do sebe zasunou, spojování se provádí s použitím samořezných texů  
(3 až 4ks) a spoj se dále přepásá těsnící ALU páskou šíře 30-50mm. Prvky tohoto systému mají 
delší „rádlování“ (zúžený konec). 
 
 

mailto:info@urban-technik.cz
http://www.urban-technik.cz/

